
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2022                                  м. Лиман                             №8/21-2813

Про стан боротьби із злочинністю, охорони громадського порядку 

та результати діяльності відділу поліції № 3 Краматорського 

районного управління поліції Головного управління Національної 

поліції України в Донецькій області за 2021 рік

Заслухавши  інформацію  про  стан  боротьби  із  злочинністю,  охорони

громадського порядку та результати діяльності  відділу поліції  №3 Краматорського

районного управління поліції Головного управління Національної поліції України в

Донецькій області  за 2021 рік на  підставі  п.  40  ч.1  ст.  26 Закону  України «Про

місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Прийняти до відома інформацію начальника відділу поліції №3 Краматорського

районного управління поліції Головного управління Національної поліції України в

Донецькій  області  Ігоря  Угнівенка  про  стан  боротьби  із  злочинністю,  охорони

громадського  порядку та  результати  діяльності  відділу  поліції  №3 Краматорського

районного управління поліції Головного управління Національної поліції України в

Донецькій області за 2021 рік (додається).

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ










